
GÖRÜŞMENİN YAPILDIĞI TARİH: 02.08.2023 (1. GÖRÜŞME) 
(Derneğimizin web sitesinde yer alan KVKK kurallarını okudum, açık rıza veriyorum ve kabul 
ediyorum.) 
 
Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
Görüşmeye ötürülen ekipmanlar: Kitap (Küçük prens) 
 
Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Görüşmeye giderken proje kapsamında bana verilen 
kitapla ve bir pastaneden almış olduğum kurabiye, kek meyve suyu gibi atıştırmalıklarla 
birlikte gittim. Tanışmadan sonraki ilk görüşmemiz olduğu için çocuğumla planladığım ve 
istediğim samimiyeti kuramasam da keyifli bir buluşma olarak geçti. İlk etapta kitap okumakta 
zorlanan çocuğuma evde annesinin de bulunmasından dolayı rahat hareket edemediğini fark 
ettiğimde evin yakınındaki bir parka giderek gerçekleştirmeye çalıştık. Çocuğumun pek fazla 
kitap okuma alışkanlığı olmadığı için sıkılmaya başladığını fark ettiğim anda interaktif bir kitap 
okuma etkinliği gerçekleştirmeye yöneldim. Kitap hakkında okuduğumuz kısımlara kadar olan 
konular hakkında sohbetler edip karşılıklı sesli okuma şeklinde gerçekleştirdik bu etkinliğimizi. 
Bunun sonucunda çocuğumun dikkatinin dağılmadan etkinlikte keyifli vakit geçirdik.  
 
Görüşmede edinilen kazanımlar: Kitap okuma alışkanlığı üzerine bir kazanım elde etmiş 
olduğumuzu düşünüyorum. Ben özellikle karşılıklı sesli okumanın bunun üzerinde çok etkili 
olduğunu edindiğim bir tecrübe sonucu öğrenmiştim. İlkokul dönemlerimde benim de kitap 
okuma alışkanlığım yoktu ve kitap okurken dikkatimi uzun süre kitaba veremezdim. Ama 
ilkokul öğretmenimiz günlük 10-20 dk her gün bütün sınıfımıza sesli bir şekilde okurdu. 
Aslında kitapların ilgi çekici olduğunu bunun sayesinde fark edebilmiştim. Çocuğumda da işe 
yaradığını temenni ediyorum. 
 
Eksikliği hissedilen unsurlar: Depremden sonra olması sebebiyle zaten içine kapanık ve 
istediklerini kolayca ifade edemeyen dile getiremeyen çocuğumla ilk etkinliğimizde biraz 
sohbetin üzerine kitap okumak bizim iletişimimizi daha da zorlaştırdığını düşünmekteyim. 
 
 
 

GÖRÜŞMENİN YAPILDIĞI TARİH: 07.08.2023 (2. GÖRÜŞME) 
 
Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Film (Soul) 
 
Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Görüşmeye giderken indirdiğim filmi ve film izlerken 
bir klasik olan evde patlattığım mısırı götürdüm. Daha sonra annesi ise bize Maraş’ın yöresel 
bir lezzeti olan tarhana getirdi. Yanında da annesinin evde yaptığı reyhan şerbetiyle keyifle 
filmi izledik. Çocuğum daha önce filmi izlememişti. Ben de ilk kez onla izleme fırsatı buldum. 
Evin bahçesinde gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik beni çocuğumla biraz daha yakınlaştırdı. 



Filmde bahsedilen konular hakkında arada filmi durdurup sohbetler ettik. Odağının 
dağılmadan bende ve filmde kalmasının sebebini buna bağlıyorum açıkçası. 
 
Görüşmede edinilen kazanımlar: Filmimiz hayali olan müzisyenlik kariyerini gerçekleştirmek 
için uğraşan bir adam üzerineydi. Aslında çocuğum bu filmden baya etkilendi. Çünkü aslında 
kendinin bile kendi kendine itiraf edemediği istediği hayalleri var gibiydi. Kendisi durdurup 
üzerine konuşmak istemesinden bu konuyu extra irdelemesinden bu sonucu çıkardım. 
Aslında büyüklerimizin bize bir şeyler dayattığının farkına vardı çocuğum bu film sayesinde. 
 
 

Görüşmenin yapıldığı tarih: 14.08.2023 (3. BULUŞMA) 
 
Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
Görüşmeye ötürülen ekipmanlar: TEK OYUNU ve sınava hazırlık yolunda olduğu için ve 
depremden dolayı derslerinde geri kaldığı için istediği bir kitap 
 
 
Görüşmede yapılan faaliyetler: Bu görüşme bizim açımızdan iletişimimizi en çok arttıran ve 
bağımızı güçlendiren bir görüşme olduğunu söyleyebilirim. Ayrıca çocuğum bu etkinlikte 
farkında bile olmadığı toplumsal ve cinsiyet eşitliği hakkında kendinin farkına varmasını 
sağladı. Çok eğlendiğimiz ve keyifli geçen bir oyun oldu. Fakat oyunda yer alan örneğin kişisel 
bakımına önem veren iki arkadaşını örnek ver ya da yazısının güzel olduğunu düşündüğün iki 
erkek arkadaşının ismini söyle kısımlarında çok gerildiğini ve baskı altında kaldığını hissettim. 
Çünkü evin bahçesinde gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte çocuğum annesi ve babasının 
erkekten arkadaş olmaz gibi benim de küçükken maruz kaldığım cümlelere maruz kalmış 
gibiydi. Söylerken aşırı utanarak çekinerek çok kısık seste söylemesinden bunu 
anlayabiliyordum. Bu konuda bana çıkan kartlarda erkek arkadaşlarımdan örnekler verirken 
gayet rahat bir şekilde konuşmam onu biraz cesaretlendirdiğini düşünüyorum. Oyun 
esnasında çocuğumun babasının ve dedesinin de eve gelmesiyle iyice hevesi kaçan çocuğum 
bugünlük bu kadar yeter mi acaba diye ilk kez o an sordu. Aslında oyunu beğenmişti ve çok 
keyif alıyordu ama anne ve babasının yanında pek de rahat olamadığı için başka bir gün bir 
kez daha oynamak üzere buluşmamızı sonlandırdık. Ona aldığım okula hazırlık ve yardımcı 
kitapları verdim. 
 
Görüşmede elde edilen kazanımlar: toplumsal cinsiyet eşitliği hakkında farkındalık 
kazanmak, kadının toplumdaki yerinin sadece ev işleri değil de başarılı bir kariyeri olabileceği. 
 
 
Eksikliği hissedilen unsurlar: Burada kesinlikle bu oyunun ev dışında çocuğun kendini daha 
rahat ifade edebileceği anne babasının baskısını hissedemeyeceği bir yerde oynanması 
gerektiğini düşünüyorum. 
 
 
 



GÖRÜŞMENİN YAPILDIĞI TARİH: 18.08.2023 (4. BULUŞMA) 
 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
 
Görüşmeye ötürülen ekipmanlar: İnternetten sipariş ettiğim bilim çocuk dergisi ve yine 
internetten sipariş ettiğim ihtiyacı olan kitaplar, ablamın kızı bir üst sınıf olduğu için 
çözülmemiş extra kitaplar, bilim çocuk dergisinde etkinlikte işimize yarayacağını düşündüğüm 
kırtasiye seti, matara 
 
Görüşmede yapılan faaliyetler: Bu buluşmada iyice birbirimize olan iletişimimiz ve 
samimiyetimiz artmış haldeydi. Artık çocuğum bana karşı daha çok güven duyuyordu ve ilk 
buluşmalarda “ne istersin, ne yapmak istersin?” sorularına aldığım “fark etmez” cevabını 
almıyordum artık. Çünkü istediği şeyleri söylemekten artık suçluluk duymamaya başlamıştı. 
Kendini ifade etmenin çok doğal bir şey olduğunu kavramıştı artık. Bilim çocuk dergisini açığ 
içindekileri incelemeye başladık. İlgisi çeken uzay, doğa, bitkiler gibi kısımlar üzerine uzun 
uzun sohbetler ettik. Daha sonra derginin içindeki uydu maketini birlikte çok keyifli ve 
kahkahalar içinde yaptık. Artık bana karşı duvarlarını indirmişti ve çok eğlenmeye başlamıştık 
buluşmalarda. Sonrasında yine derginin içinde yer alan bitki kartlarını kesip onları bir zarfta 
biriktirmeye başladı. Daha önce hiç bilim çocuk dergisi okumayan çocuğum artık bilim çocuk 
dergisini düzenli almak istediğini söyledi. Ona minik bir hobi ve etkinlik için yönlendirme 
yapmıştım farkında olmadan. 
 
 Görüşmede elde edilen kazanımlar: Kişisel farkındalığı artmış ve kendi ilgi alanlarını bulmaya 
yönelmiş bir çocuğum vardı artık. Kendini ve potansiyelini keşfetmesine yardım etmiş oldum. 
 
 
Eksikliği hissedilen unsurlar: Bilim çocuk dergimizdeki uydu maketini yaparken yapıştırıcımız 
yoktu ve bu konuda biraz zorlandık. Kırtasiye setine yapıştırıcı eklenebilir. 
 
 
 

GÖRÜŞMENİN YAPILDIĞI TARİH: 22.08.2023 (5. BULUŞMA) 
 
Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
 
Görüşmeye ötürülen ekipmanlar: Boş yoğurt kabı ve hediye kalemlik 
 
Görüşmede yapılan faaliyetler: görüşmeye giderken hayvanlara su vermek üzere 
götürdüğüm boş yoğurt kaplarıyla sokak hayvanlarıyla ilgilendik, sonrasında ise fide 
dikemedik ama küçük ağaçları su taşıyarak suladık. Sonrasında arkadaşlarıyla da oynadığı ve 
çok sevdiği TEK oyununu 3. Buluşmamızda rahat bir şekilde oynayamadığı için tekrar 
oynamak için getirdi. Tekrar o oyunu oynadık. Ayrıca da okumuş olduğumuz kitabı tamamen 
bitirmişti onunla ilgili resim çizdik. 



 
Görüşmede elde edilen kazanımlar: doğa üzerine elde edilen kazanımlar, sokak hayvanları ve 
tüm canlılar adına edilen kazanımlar. 
 
Eksikliği hissedilen unsurlar: aslında buluşmaya giderken kedi köpek maması götürmek 
istedim ama zaten hem küçük bir şehir olmasından kaynaklı hem de depremden sonra birçok 
ürün ve malzemelerin tedariğinin zor olmasından kaynaklı civardaki marketlerde kedi köpek 
maması bulamadık. Aslında topluca aldığımız hediyelerin içinde minik bir paket kedi köpek 
maması konabilir. 
 
 

GÖRÜŞMENİN YAPILDIĞI TARİH: 29.08.2023 (6. BULUŞMA) 
 
 
Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Kahramanmaraş/onikişubat 
 
 
Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Hediye kalemlik ve okula yardımcı kitap, defter 
 
 
Görüşmede yapılan faaliyetler: Görüşmeye giderken yanıma aldığım hediyeleri verdim. Veda 
konuşması yapmadan önce onunla resim yaptık birlikte. Daha sonrasında veda konuşmasını 
yaptım seneye tekrar görüşebileceğimizi ve bu görüşemediğimiz süreçte bana istediği zaman 
yazıp beni istediği zaman arayabileceğini, iletişimimizi koparmamamız gerektiğini söyledim ve 
veda ettim. 
 
 
 
Görüşmede elde edilen kazanımlar: görüşmemizde onun hayalindeki meslekle ilgili resim 
yaptık, hukuk okumak istediğini ve beni rol model olarak gördüğünü söyledi. Bu inanılmaz 
gurur vericiydi. Bir çocuğun hayatına bu denli dokunmak beni çok mutlu etti. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



    



  







  







 


